

CN - ZŠ Špitálská oprava hydroizolace u šatny

	jednotka	cena	cena celkem
demontáž schodu a betonu	1,23m3	3800	4674,00
demontaz dlazby betonové cem.stěrku	44,5m2	320	14240,00
dem.potery do 10cm bez výstuže	42,6m2	480	20448,00
osekání soklu doskočiště	1kpl	1800	1800,00
vybourání spádového betonu	44,5m2	380	16910,00
tlakové očištění betonového základu	56m2	42	2352,00
ruční odkop demontáž zeminy a suti	24,46m3	2100	51366,00
demontáž vyzdívky na CM	46,88m2	175	8204,00
řez do betonu do 85mm	23,2bm	285	6612,00
demontáž svislé hydroizolace	46,88m2	145	6797,60
osekání plochy	46,88m2	65	3047,20
stěrka vyrovnávací svislá se sítí	46,88m2	180	8438,40
penetrace alp	95,28	58	2667,80
hydroizolace povlaková svislá	53,9m2x2	325	35035,00
dodávka a montáž ochrany nop	62m2	110	6820,00
potěr vyrovnávací s plast.vystuží	48,4m2	380	18392,00
hydroizolace povlaková	55,66m2	245	13636,70
rohové ukončení hydroizolace	26,8bm	124	3323,20
přecho izol.zapuštěný svislý	3,6bm	456	1641,60
stranové šalování stěny	18,8bm	240	4512,00
přesun zeminy a suti	24,46m3	564	13795,40
kontejner směsná sut vč.nakládky	7kpl	3360	23520,00
zásyp štěrkový fr8/16 separovaný	7,4m3	2100	15540,00
strojní zhutnění zásypu/250	1kpl	3200	3200,00
dodávka a mont. acó self	8,6bm	1475	12537,50
demontáž stávající kanalizace	1kpl	2150	2150,00
vykopání ležaté kanalizace -1,8/225	1kpl	14510	14510,00
dodávka a montáž KG 225/110	1kpl	21778	21778,00
demontáž stávajících rozvodů vody vč.zaslepení	1kpl	1500	1500,00
rozvod vody PPR 25/20 s izolací	1kpl	4398	4398,00
podkopání srovnání a podbetonování prostupu	3	2460	7380,00
beton potěrový s ukládkou do bednění bez vybr.	1,78m3	8400	14952,00
cementová závlivka vč. Uložení armatur	0,84m3	8800	7392,00
konstrukce ocelová podkladní na kotvy VZT	1kpl	9864	9864,00
výřez a osazení prostupu	2ks	1740	3480,00
hrubé podkl.vyrovnání s dosypem fr.8/16	7m3	2100	14700,00
podkl ze štěrkopísku 0/4/8/ se zhutněním a spádem	5m3	1980	9900,00
dodávka a montáž zámková dlažba ve skladbě	78,4	640	50176,00
zásyp křemičitý písek	78,4	31	2430,40
přesun hmot na stavbě	1kpl	3100	3100,00
doprava	1kpl	7400	7400,00
Celkem CN			474620,80

V Praze dne 2.7.2020